ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

“Xây dựng Hệ thống thông tin - Phần mềm quản lý cập nhật,

khai thác cơ sở dữ liệu ngành Công Thương”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT-QLĐT ngày 26 tháng 10 năm

2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định quy chi tiết về kế hoạch lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội,

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng

11 năm 2022 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016;

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 79/TTr-SCT ngày 10

tháng 10 năm 2023 về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện: “Xây

dựng Hệ thống thông tin - Phần mềm quản lý cập nhật, khai thác cơ sở dữ liệu

ngành Công Thương”, Công văn số 3041/SCT-VP ngày 06 tháng 11 năm 2023

về việc bổ sung, hoàn thiện hồ sơ, tài liệu kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện

“Xây dựng Hệ thống thông tin - Phần mềm quản lý cập nhật, khai thác cơ sở dữ

liệu ngành Công Thương” và thẩm định của Sở Tài chính tại Báo cáo số

367/BC-STC ngày 10 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện “Xây dựng Hệ

thống thông tin - Phần mềm quản lý cập nhật, khai thác cơ sở dữ liệu ngành

Công Thương” với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Sở Công Thương chịu trách nhiệm thực hiện các trình tự, thủ tục

lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của pháp luật về đấu thầu và các văn bản

có liên quan; chịu trách nhiệm trong việc đề xuất nội dung, nhiệm vụ thực hiện

kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện “Xây dựng Hệ thống thông tin - Phần

mềm quản lý cập nhật, khai thác cơ sở dữ liệu ngành Công Thương”, tính pháp

lý của tài liệu, hồ sơ để làm cơ sở xác định giá và đề xuất giá của gói thầu “Xây

dựng Hệ thống thông tin - Phần mềm quản lý cập nhật, khai thác cơ sở dữ liệu

ngành Công Thương” trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu, đảm bảo theo quy định;

đồng thời, thực hiện đấu thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia theo đúng

quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Công Thương,

Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước Bà Rịa - Vũng Tàu và Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, KT11.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T10:06:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trương Văn Thôi<thoitv@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T12:03:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Công Vinh<vinhnc@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:33:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:33:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:33:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:33:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!